河南师范大学工会委员会文件
校工字【2016】45号

 ★
关于调整河南师范大学

困难职工帮扶资金管理委员会成员的通知

各分工会：
根据工作需要，经研究，决定调整河南师范大学困难职工帮扶资金管理委员会成员，现将调整后的成员名单公布如下：

委员会主  任：岳杰勇
委员会副主任：孙玉珍  宋卫平  胡世巧
成员：王文豪   王志宏   王瑞珍   白  丽   包晓光   邓晓刚
      朱庆福   纪晓红   张  壬   张  锋   张运海   张东亮
张建邦   李  浩   李富杰   李建军   李保华   李朝阳
杜晓田   吴耀武   周营军   陈明银   段宏伟   高  飞
原瑞琴   贾建嵩   梁作振   康淑霞   谢友海   葛照金
蒋晋光
委员会下设办公室，办公室设在校工会。

办公室主任：张国荣
办公室成员：李跃林  张春云
                             河南师范大学工会委员会

                                 2016年12月19日
1